
VARIO, ASTRA, TRIO 9 000

V O Z O V Á  R E K L A M A  -  M E N Š Í  F O R M Á T Y

Ceník pronájmu reklamních ploch

TRAMVAJE

23 500 42 000 62 800 7000

SIDEBOARD 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ
INSTALACE

ODSTRANĚNÍ

VARIO, ASTRA, TRIO 6 500 17 000 30 000 45 000 3000

MOBILBOARD 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

VARIO 3 400 8 500 14 800 22 000 1000

CITYBOARD - 120 X 180 CM 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

VARIO - NÁSTUPNÍ STR. 
2 300 2 130 500

SAMOLEPKY 1 MĚSÍC KAŽDÁ DALŠÍ MĚSÍC INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

250 X 55 CM

T3 - QS POD DVĚ OKNA

285 X 70 CM

T3 - KS POD TŘI OKNA

430 X 70 CM

T3 - POD ČTYŘI OKNA

575 X 70 CM

2200/2520

L/P L/P

2050/2360 600

3200/3680

4200/****

3000/3450

3900/****

900

1200



AUTOBUSY

SOLARIS - levá strana 7 500 20 250 36 000 54 000 7000

SIDEBOARD - 900 X 230 CM 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ
INSTALACE

ODSTRANĚNÍ

MOBILBOARD - 450 X 230 CM 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

CITYBOARD - 120 X 180 CM 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

SOLARIS - pravá strana 8 500 22 950 40 800 61 200 7000

SOLARIS - levá strana 5 750 15 250 27 600 41 400 3000

SOLARIS - pravá strana 6 200 16 740 29 760 44 640 3000

SOLARIS - levá strana 2 700 7 290 12 960 19 440 1000

SOLARIS - pravá strana

1 500

8 100 14 400 21 600 1000

Solaris (IV. generace) 1750/2000 1630/1860 500

SAMOLEPKA 220 x 60 cm (QS) 1 MĚSÍC KAŽDÁ DALŠÍ MĚSÍC INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

L/P L/P

SAMOLEPKA DVEŘE

SOLARIS DVEŘE (jedno křídlo)

1 MĚSÍC 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ INSTALACE
ODSTRANĚNÍ

8 000 15 000 500

3 000



SOLARIS (III .  a IV. generace) 4 500 10 500 17 000 25 000 4000

CELOPOLEP ZADNÍHO ČELA 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ
INSTALACE

ODSTRANĚNÍ

2 700 5 500 9 000 12 000 1000

POLEPY ZADNÍCH ČEL AUTOBUSŮ

SOLARIS (III .  a IV. generace)

CELOPOLEP ZADNÍHO SKLA 1 MĚSÍC 3 MĚSÍCE 6 MĚSÍCŮ 12 MĚSÍCŮ
INSTALACE

ODSTRANĚNÍ

na polep oken musí být použita jednostranně průhledná folie s atestem 8SD MDČR
ceny nezahrnují tisk samolepek
množstevní sleva u samolepek na tramvajích 250 x 55 cm - 10 % u 8 a více kusů
množstevní sleva u samolepek 220 x 60 a zadních čel na autobusech - 10 % u 5 a více
kusů
L/P = levá/pravá strana vozu

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.

Ceník platný od 1. 7. 2023

Dopravní podnik města Olomouce, a.s.
Odbor marketingu

Koželužská 563/1
779 00 Olomouc

 
tel. 585 533 355, 775 567 390

reklama@dpmo.cz
www.dpmo.cz/sluzby/reklama/

DALŠÍ INFORMACE:


